

Lehdistötiedote



BASF lanseeraa Euroopan markkinoille uuden MasterTop-pinnoitesarjan lattiolle

8. toukokuuta 2017

Nina Heikkinen
p. 040 641 0969
nina.heikkinen@basf.com

- **Jopa 20 dB hiljaisempi askelääni**
- **Yhdistää muotoilun, hiljaisuuden ja kestäväen kehityksen**

Mannheim, Saksa – 8. toukokuuta 2017 – BASF on lanseerannut uudessa MasterTop 1327 -sarjassaan kaksi täysin nestemäisenä levitettävää, ääntä vaimentavaa lattiapinnoitejärjestelmää, joissa yhdistyy erinomainen kävelymukavuus, ainutlaatuiset kuviomahdollisuudet ja parannettu äänenvaimennus. Nämä täydentävät BASF:n Master Builders Solutions® -brändin alle koottua rakennuskemiallisten ratkaisujen tuotevalikoimaa.

BASF OY
Lyhtytie 3, 11710 Riihimäki
PL 94, 11101 Riihimäki
www.master-builders-solutions.basf.fi
p. 010 830 2000

Uusissa MasterTop1327-16dB ja MasterTop1327-20dB -järjestelmissä on lukemattomia etuja mitä tulee tila-akustiikkaan, sovelluksiin, kuvioihin ja kestävään kehitykseen. Ääntä vaimentavan kerroksen ansiosta poikittaisen äänen, kuten askeläänten, läpäisy pienenee 16–20 dB ja sen myötä saadaan luotua miellyttävä työskentely- ja elinympäristö. Tämä innovatiivinen ääntä vaimentava kerros levitetään nestemäisenä kuten kaikki muutkin MasterTop 1327 -järjestelmien komponentit. Näin ollen pinnoitteen levitys on paljon yksinkertaisempaa – etenkin haasteellisen muotoisissa tiloissa. Nestemäinen levitys antaa luovuudelle vapaat kädet niin pinnoitteen muodon kuin värien puolesta. Kaikki uuden MasterTop 1327 -sarjan järjestelmät tuottavat optimaalisen sisäilmalaadun ja ne täyttävät AgBB:n (rakennustuotteiden terveysvaikutusten arviointikomitea) matalien päästöarvojen standardin vaatimukset. Erittäin kestävä ja helposti kunnossapidettävä pinnoite tarkoittaa myös pieniä elinkaarikustannuksia.

"MasterTop 1327 -sarjan lanseerauksella me vahvistamme entisestään koristeellisten pinnoitteidemme portfolioa, jossa on panostettu esteettisesti haastaviin lattioihin. Meidän tarkoituksemme on tietenkin tarjota asiakkaillemme alan kehittyneimpiä pinnoitteita. Esimerkiksi MasterTop1327-20dB on markkinoiden ensimmäinen ja ainoa täysin nestemäisesti levitettävä lattiapinnoite, joka hiljentää askelääntä 20 dB," toteaa Luc Van Eldere, BASF:n Performance Flooring Europen johtaja.

Saumattomat MasterTop 1327 -pinnoitusjärjestelmät sopivat loistavasti tiloihin, joihin halutaan niin miellyttävää ilmettä, erinomaista kävelymukavuutta kuin mahdollisimman vaimeaa melutasoa. Sairaaloissa hiljaisuus ja hyvinvointi ovat tärkeitä potilaiden toipumisen kannalta. Opetustiloissa hiljainen ympäristö on oppimisen edellytyksenä, ja myös toimistoissa työntekijöiden pitää pystyä keskittymään työhönsä. Samoin hotelleissa asiakkaat haluavat viettää aikansa miellyttävässä ympäristössä.

MasterTop 1327-20dB on myös osa BASF:n vastikään julkaistua kestäväen kehityksen ohjelmaa. Yhdessä eurooppalaisten

asiakkaidensa kanssa Master Builders Solutionsin asiantuntijat esittelevät valikoituja kohteita, jotka todistavat miten huippulaatuisen kemian ansiosta asiakkaat voivat kasvattaa tuottavuuttaan ja samalla pienentää toimintakustannuksiaan sekä hiilijalanjälkeään. Tutustu webissä erään asiakkaamme kokemukseen MasterTop 1327-20dB:stä ja sen merkittävästä äänenvaimennuksesta työpaikalla: www.sustainability.master-builders-solutions.basf.com

Lisätietoja tuotteistamme ja järjestelmistämme osoitteesta:

www.master-builders-solutions.basf.fi

Construction Chemicals

BASF:n Construction Chemicals -divisioona tarjoaa maailmanlaajuisella Master Builders Solutions -brändillään kehittyneitä kemiallisia ratkaisuja uuteen rakentamiseen sekä rakenteiden huolto-, korjaus- ja uudistuskohteisiin. Brändin taustalla on yli 100 vuotta rakennusalan kokemusta. Kattava portfoliomme pitää sisällään betonin ja sementin lisäaineet, maanalaisen rakentamisen kemialliset ratkaisut, vesieristysratkaisut, tiivisteet, betonikorjaus- ja suojausratkaisut, laastit, lattiajärjestelmät, tiilien kiinnitys-laastit, liikuntasaumot & ohjausjärjestelmät sekä puunsuojausratkaisut.

Construction Chemicalsin noin 6 000 työntekijää muodostavat maailmanlaajuisen rakennusalan asiantuntijoiden yhteisön. Ratkaistaksemme asiakkaidemme kaikki rakennushaasteet aina suunnittelusta projektin päätökseen asti teemme yhteistyötä eri osaamisalueiden asiantuntijoiden ja maantieteellisten alueiden välillä. Kokemuksemme koostuu lukemattomista rakennusurakoista ympäri maailmaa. Panostamme globaaliin BASF-teknologiaamme sekä paikallisten rakennustarpeiden syvälliseen tuntemukseen kehittääksemme innovaatioita, jotka auttavat asiakkaitamme menestymään edistäen samalla kestävästä rakentamisesta. Divisioonalla on tuotantolaitoksia ja myyntikonttoreita yli 60 maassa. Myynti vuonna 2016 oli noin 2,3 miljardia euroa.

BASF

BASF luo kemianratkaisuja vakaan ja kestävästä tulevaisuudesta puolesta. Yhdistämme toiminnassamme taloudellisen menestyksen, ympäristönsuojelun ja yhteiskunnallisen vastuun. BASF konsernin noin 114 000 työntekijää toimivat asiakkaiden menestykseksi lähes kaikilla teollisuudenaloilla kaikkialla maailmassa. Liiketoimintamme on organisoitu viiteen segmenttiin: Chemicals, Performance Products, Functional Materials & Solutions, Agricultural Solutions and Oil & Gas. BASF:n liikevaihto oli vuonna 2016 noin 58 miljardia euroa.

BASF:n osakkeilla käydään kauppaa Frankfurtin (BAS), Lontoon (BFA) ja Zürichin (BAS) pörseissä. Lisätietoja BASF:n kotisivuilla osoitteessa www.basf.com